Santa Isabel, 01 de março de 2021 – Edição 1029

Pagina 1

CÂMARA MUNICIPAL – PODER LEGISLATIVO

Portarias

Portaria do Presidente no 1.386, de 1o de março de 2021

(Concede férias em pecúnia à servidora Alexandra Rumi Komuro)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições

legais,

   concede à servidora Alexandra Rumi Komuro, Assessor de Comu-nicação Social,

quinze dias de férias em pecúnia, correspondentes ao período aquisiti-vo de 10-1-2019 a 9-1-2020,

nos termos do art. 95 e do § 3o do art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova

redação dada pela Lei no 936, de 31 de dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e

o § 3o do art. 39 da Constituição Federal, com o art. 86 da Lei Orgânica do Município, e com a Súmula

no 125, do Superior Tribunal de Justiça.

   Santa Isabel, 1o de março de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

Portaria do Presidente no 1.387, de 1o de março de 2021

(Concede férias regulamentares à servidora Alexandra Rumi Komuro)

 Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas

atribuições legais,

concede à servidora Alexandra Rumi Komuro, Assessor de Co-municação Social,

quinze dias de férias regulamentares, com início em 17-3-2021 e término em 31-3-2021,

correspondentes ao período aquisitivo de 10-1-2019 a 9-1-2020, nos termos do art. 95 e do § 3o do

art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova redação dada pela Lei no 936, de 31 de

dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e o § 3o do art. 39 da Constituição

Federal, e com o art. 86 da Lei Orgânica do Município.

Santa Isabel, 01 de março de 2021 – Edição 1029

Pagina 2

Santa Isabel, 1o de março de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

Portaria do Presidente no 1.388, de 1o de março de 2021

(Concede férias em pecúnia ao servidor Felipe Rodrigues Crespim)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições

legais,

   concede ao servidor Felipe Rodrigues Crespim, Assessor Admi-nistrativo-Contábil,

quinze dias de férias em pecúnia, correspondentes ao período aquisitivo de 18-9-2019 a 17-9-2020,

nos termos do art. 95 e do § 3o do art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova

redação dada pela Lei no 936, de 31 de dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e

o § 3o do art. 39 da Constituição Federal, com o art. 86 da Lei Orgânica do Município, e com a Súmula

no 125, do Superior Tribunal de Justiça.

   Santa Isabel, 1o de março de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

Santa Isabel, 01 de março de 2021 – Edição 1029

Pagina 3

Portaria do Presidente no 1.389, de 1o de março de 2021

(Concede férias regulamentares ao servidor Felipe Rodrigues Crespim)

 Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas

atribuições legais,

concede ao servidor Felipe Rodrigues Crespim, Assessor Admi-nistrativo-Contábil,

quinze dias de férias regulamentares, com início em 8-3-2021 e término em 22-3-2021,

correspondentes ao período aquisitivo de 18-9-2019 a 17-9-2020, nos termos do art. 95 e do § 3o do

art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova redação dada pela Lei no 936, de 31 de

dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e o § 3o do art. 39 da Constituição

Federal, e com o art. 86 da Lei Orgânica do Município.

   Santa Isabel, 1o de março de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

Portaria do Presidente no 1.390, de 1o de março de 2021

(Concede férias em pecúnia ao servidor Roberto Cosmos Avelino)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições

legais,

   concede ao servidor Roberto Cosmos Avelino, Assessor Parla-mentar da Mesa,

quinze dias de férias em pecúnia, correspondentes ao período aquisitivo de 20-1-2020 a 19-1-2021,

nos termos do art. 95 e do § 3o do art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova

redação dada pela Lei no 936, de 31 de dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e

o § 3o do art. 39 da Constituição Federal, com o art. 86 da Lei Orgânica do Município, e com a Súmula

no 125, do Superior Tribunal de Justiça.

Santa Isabel, 1o de março de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Santa Isabel, 01 de março de 2021 – Edição 1029

Pagina 4

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

Portaria do Presidente no 1.391, de 1o de março de 2021

(Concede férias regulamentares ao servidor Roberto Cosmos Avelino)

 Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas

atribuições legais,

concede ao servidor Roberto Cosmos Avelino, Assessor Parla-mentar da Mesa,

quinze dias de férias regulamentares, com início em 15-3-2021 e término em 29-3-2021,

correspondentes ao período aquisitivo de 20-1-2020 a 19-1-2021, nos termos do art. 95 e do § 3o do

art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova redação dada pela Lei no 936, de 31 de

dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e o § 3o do art. 39 da Constituição

Federal, e com o art. 86 da Lei Orgânica do Município.

   Santa Isabel, 1o de março de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

		2021-03-01T20:44:07+0000